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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA MALËSI E MADHE 

KRYETARI 

NJËSIA E PROKURIMIT 

 

Nr._________Prot.                                                              Date:_____/____/2024 

 

            
  FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

[26.03.2024] 

 

Drejtuar: [LUIGJ NARKAJ PF, me nr. NIPT-i: K37507735T me adrese: Shkoder Koplik] 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-97305-03-04-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Mirembajtje dhe riparim automjetesh “, me fond limit 4 750 000 ( 

Katër milion e shtatëqind e pesëdhjetë mijë)lekë pa TVSH dhe 5 700 000 (Pese milion e shtatëqind mijë ) 

lekë me tvsh: 

Nr. Fondi limit ne leke pa tvsh Fondi limit ne leke me tvsh 

Administrata 833 333 1 000 000 

Sektori i Ujitjes dhe kullimit 41 667 50 000 

Sektori i menaxhimit te mbetjeve 1 458 333 1 750 000 

Sektori i Sherbimeve publike 291 667 350 000 

Zjarrefikeset 666 667 800 000 

Sektori i Rrugeve Rurale 1 041 667 1 250 000 

Drejtoria e Administrimit te Pyjeve 416 667 500 000 

TOTALI 4 750 000 5 700 000 

, kohezgjatje deri me 31.12.2024 ] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data: datë 11 Mars 2024] 

[Nr. 14]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 
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1.              LUIGJ NARKAJ PF                                                                           K37507735T 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera : 4 554 460 (kater milion e pesëqind e pesëdhjetë e katër mijë e katërqind e gjashtëdhjetë) lekë pa 

tvsh. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [LUIGJ NARKAJ PF, me nr. NIPT-i: 

K37507735T me adrese: Shkoder Koplik], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 4 554 460 (kater 

milion e pesëqind e pesëdhjetë e katër mijë e katërqind e gjashtëdhjetë) lekë pa tvsh [shuma përkatëse e 

shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra [_____]  është identifikuar si fitues (paraprak) i 

procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                    KRYETAR 

                                                                             TONIN MARINAJ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


